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Styrket  demokrati i Den norske kirke  -  høringsuttalelse
Vegårshei menighetsråd tar innstillingen om Styrket demokrati i Den norske kirke til
etterretning. Menighetsrådet beklager samtidig at den korte fristen vanskeliggjør en god
høringsprosess. Vi finner likevel å ville gi en uttalelse, men begrenser denne til å gjelde
spørsmål om valg av menighetsråd, utnevning av biskoper og proster samt behovet for å legge
til rette for gode arbeidsvilkår for medlemmer av menighetsråd.

Utnevning av biskoper og proster
Når det fra kirkelig hold i lengre tid har vært arbeidet for å få overført
utnevningsretten til biskoper og proster til valgte kirkelige organer, er det
begrunnet i trossamfunnets rett til å velge sine egne ledere. Vegårshei
menighetsråd synes det er fornuftig at kirken selv i større grad tar hånd om
utnevnelse og ansettelse av egne medarbeidere. Vi støtter derfor overføringen av
retten til ansettelser av biskoper og proster til kirkens egne organer.

Menighetsrådvalg
I innstillingen foreslås det at valg av nye menighetsråd i fremtiden legges samtidig
med kommunevalg. Tanken er at dette skal skape større engasjement rundt
kirkelige valg og øke valgdeltakelsen. Vegårshei Menighetsråd mener at
menighetsrådvalg bør holdes atskilt fra offentlige valg for å unngå
sammenblanding og politisering av kirkelig valg. Det bør likevel gjøre tiltak for å
skape større engasjement og vitalisering av menighetsrådvalgene.

Gode arbeidsvilkår for menighetsråd
Det er ofte vanskelig å finne kandidater til å stå på liste til menighetsråd. Grunnene
kan være mange. Menighetsråd og fellesråd har behov for rådgivning, informasjon
og opplæring både i forhold til håndtering av enkeltsaker og av det samlede
kirkelige styringssystem. Det er viktig at menighetene tilføres tilstrekkelige
økonomiske midler slik at opplæring av menighetsråd, ev. frikjøp til møter osv.
blir muliggjort. En slik  satsing  kan gi økt lyst til større engasjement i kirkelige
tillitsverv.

Vegårshei, 5. september 2008

For Vegårshei menighetsråd

Mathilde Moland
Daglig leder

Prestekontor  tlf.: 37 16 99 10

Menighetskontor  tlf.: 37 16 95 31

Menighetskontor  fax.: 37 17 02 01

Kapellan tlf.: 37 16 96 59 Daglig leder tlf.: 37 16 92 05

Kirketjener  tlf.: 37  16 91 97 Organist tlf .: 37 15 14 47


